Tyrrell, *potuisset* — *est factus* codd., Schmidt (*potuisset? Nisi est factus*), *non potuit* — *est factus*, Wesenb., Baiter, Boot. Melius videtur *non potuisset* — *nisi esset factus*. — 14 sq. *is* — *fuit* in parenth. Wesenb. Ad p. 16.14. — 15 *L.* add. Wesenb., Boot, Tyrrell; Boot *qui cum L. Lucullo cos.* — 20 v. Schmidt p. 518, Tyrrell ep. 616, *prid. K. Iun.* Schiche Herm. XVIII p. 614, *mense Iun.* Baiter, (*ante Id.*) Wesenb. — 22 *O* add. me auctore Baiter, Lehm. Att p. 204; v. mus. Rhen. 1898 p. 127sq. — 26 *confestim* 'Decurt.' Bosi, vulg. vett., Wesenb., Boot, Schmidt. — 28 [*H. in Capitolio*] Boot, Tyrrell, 'fortasse cum Bosio scribendum est: *hodie in Capitolio*' Schmidt, idem p. 304 n. 1: 'offenbar mit Bosius zu schreiben: *hodie in Capitolio*'. — 31 *tum* Tyrrell, *cum* codd., *† quum* Boot, *quoque* Orellio auctore Baiter, Wesenb., Schmidt. || P. 420. 3 *poteris* Schmidt (p. 303 n.), quasi vero verbi *poterit* subiectum non possit esse nisi Piso. — Ib. *περὶ ψυχῆς* post *librum* Lamb. auct. add. Wesenb., 'fortasse exiit *περὶ ψυχῆς* vel *τριπολιτικῶν* vel utrumque' Schmidt, Tyrrell *περὶ ψυχῆς* potius quam *librum* scripsisse Ciceronem suspicatur. — 5 Schmidt *exspecto* corruptum putat ex *de sp. sicoi*, i. e. *de Spurio si cui*. — 8 *cum* potius quam *quoniam* (*quum*) Wesenb., Baiter, Boot ('e certa Wesenbergii correctione, ne desset, quo referretur *tum*'), Tyrrell. — 10 *mil.*, *idque potius fuisse* *credo* vulg. vett., Tyrrell, bis *fuisse* Boot, *ad questorem TR. nilque idque potius fuisse. sed credo te de M* (ad p. 24.8), corr. Ernesti. — Ib. *credo, sed tu* Wesenb. — 11 *videlicet etiam* (aut *iam*) Gurlitt Philol. 1897 p. 378—380, *vide etiam* codd., Baiter, seclus. Boot coni. *scire poteris, quo anno — fuerit. Si neutrum quadret, vide etiam in praefectis an in contubernalibus, vide etiam atque etiam* Orelli, Wesenb., *videlicet*, Schmidt, Tyrrell. — 12 *saltem* Gurlitt l. l. et progr. Steglitz 1898 p. 11, *ea de M*, cum cruce Baiter, *eadem O³, cadet ZO¹ L(mgo)* (Lehmann Att. p. 37, 97), cum cruce Wesenb., *quadret* Bosius, Boot, *vide ne* Madvig Adv. III p. 190, *quaere* Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 310 n., *erue* p. 374 et 519. — 14 Hinc aliam epistolam incipere voluerat iam Manutius, separant recentt. praeter Baiterum et Wesenbergium, Tyrrell ep. 636. — 23 *ceciditque belle* in parenth. Tyrrell. Ad p. 16.14, *que* om. M (*cecidit*; v. Lehmann Att. p. 76, 184), Baiter, Schmidt. — Ib. *Sed* codd., Tyrrell sine interpunctione: (*ceciditque belle*) *sed* (v. p. 36.18), *scilicet* Wesenb., Baiter, Boot, Schmidt, etiam Philol. 1898 p. 188. — 34 sqq. *ista* — *potero* in parenth. Wesenb. Ad p. 16.14. || P. 421. 4 *Idibus Romae* Schmidt cf. p. 412. 7, *Id. maii eius M.* — 7 Scrib. VII, v. Schiche Herm. XVIII p. 611 et 615, Schmidt p. 520, Tyrrell ep. 647, *mense Quint.* Baiter, *post VIII Kal. (Oct.?)* Wesenb. — 9 *vesperi* post *Kal.* add. Schmidt, Tyrrell, ante VIII Schuetz, Wesenb., ante *veni* Schiche p. 611, *K. Iul. M, Kal.* Baiter, Boot. — 13 *ut ante cum* add.